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Think ahead.

T7 - Midsize Coreless
System

Tork Mid-size, belsbmag nélkdli toalettpapir-adagold
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A Tork duplatekercses, belsémag nélkili Mid-size toalettpapir-adagold
kivalo valasztas az alacsony és kdzepes forgalmu mosdokba, ahol
fontos a vendégek elégedettsége. Rendkivil hatékony és allando
toalettpapir-utanpotiast biztosit, hiszen két kis tekercses
toalettpapirnal kilencszer tobb papirt képes befogadni.

Termék 558040

Rendszer T7 - Midsize
Coreless System

Alapanyag Mianyag

Magassag
Mélység

Szélesség

Fébb elénydk:
- Kompakt, helytakarékos kialakitas, akar
kisebb mosdokba is

- Egyszer( utantoltés: kevesebb karbantartast
igényel

- Nagy kapacitas: ezért kevesebb az utantoltés
és alacsonyabb a kifogyasi kockazat

- Zart adagol¢6 a tekercsek és a higiénia
védelmére



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540898187
1

140 mm

370 mm

218 mm

11,3 dm3
114399
114399

Plastic bag

Szalitdi egység
7322540898187
1

1

140 mm

218 mm

370 mm

11,3 dm3

1,1 kg

1,4 kg

Carton

7322540918793
140

140

2110 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
160,1 kg
191,8kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét
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www.tork.hu




